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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41902007T

2. Data e Regjistrimit 02/07/2024
3. Emri i Subjektit ACE RENTAL CAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, rruga Don Bosko, Hyrja 3. 
Apartamenti 10. Zone kadastrale 8310, nr pasurie 6/443 
vol49 faqe 116 1001
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim dhe dhenie me qera te mjeteve te transportit. Pagesa 

Ria. Exchange. Tregti me shumice pjese kembimi per 
automjete, gjeneratore, makinerive bujqesore, si dhe 
sherbimi i riparimit te tyre. Pike servisi. Tregti vajrash 
lubrifikante, goma dhe bateri automjetesh. Tregtim i pjeseve 
te kembimit per mjete lundruese dhe ajrore. Tregtim i 
pajisjeve te shpetimit, automjete zjarrfikese, veshje pune, 
uniforma speciale si dhe uniforma policie. Tregtim i bojrave 
per lyerje. Tregti materiale pastrimi, detergjente. Tregti 
materiale hidrosanitare, hidraulike, elektrike, mekanike, 
kancelari e tonera. Tregtim lulesh, peme dekorative, farash e 
fidanesh, pesticide dhe plehra kimike. Tregtim i pajisjeve 
elekronike dhe ato informatike, kompjuter printer etj. Pajisje 
zyre. Tregti kamera, sisteme alarmi, sisteme GPS me te 
gjitha pajisjet ndihmese si dhe sherbimi i montimit te tyre.. 
Tregti mallra ushqimore, produktet me origjine bimore dhe 
shtazore. Tregti pasjisje elektroshtepiake, tregti materiale 
ndertimi, si dhe punimet e nevojshme per to. Punime dheu, 
murature, betoni, punime me hekur, restaurime, 
rikonstruksione etj. Tregti hidrokarbure, gaz i lengshem. 
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Riparim, sherbim ashensoresh e kondicioneresh. Tregtim dhe 
montim i kaldajave, kondicionereve dhe chillerave si dhe 
pjeseve te kembimit per to. Sherbime dhe tregtim i 
produkteve per dezinfektim, deratizim dhe dezinsektim. 
Tregtim i materialeve te higjenizimit personal (maska, 
doreza, detergjente, alkol, etj.) Tregti me pakice i lendeve 
makineri-paisjeve dhe materialeve te shuarjes se zjarrit, 
rimbushje, kolaudim i te gjitha llojeve te fikseve te zjarrit, 
Tregtim te materialeve dhe imputeve te ndryshme bujqesore, 
tregtim te materialeve te buta Tregtim dru zjarri, pelete. 
Larje automjetesh. Lavazho. Panele diellore. Tregtim dhe 
dhenie me qera e mjeteve te transportit. Shoqeria mundet te 
realizoj çdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet 
direkt apo indirekt me objektin e saj,brenda limiteve te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.
Dhimiter Mjeshtri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2024                Deri: 25/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElisianBelishaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DhimiterMjeshtri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ACE RENTAL CAR
E-Mail: mjeshtridhimiter23@gmail.com  
Telefon: 0676606066  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-310981-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC4AE6C-7A62-4D66-B246-301FC79E84E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637C143F-D978-4D0D-B9E1-ED74622B26B9

